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分红需要多少股东同意~年底分红可以根据股权多少来分
吗。-股识吧

一、公司分配上的规定，哪些是必须要通过股东大会的？要多少
人同意？

1是股东大会规定的，需要股东大会决定；
2重大事项，需要股东大会决定；
3是需要占全部股份的半数以上同意.不是人数.

二、股东想要分红，需要满足什么条件

股东分红的基本条件：只要企业的收益大于支出，也就是盈利，股东便可以分红，
这是基本条件。
另外，还有一个是事先约定，有的企业为了发展需要或者对于股东回本诉求，也有
约定了3年没有现金分红的情况。
还有的企业，以股票增发的形式分红来替代现金分红。

三、股东分红的依据

首先股东作为公司的所有者，对公司的剩余利润进行分配好像也没什么奇怪的。
而且公司的分红时间由公司依经营情况确定，一般公司会按季、半年、年度进行利
润分配。
只要在弥补亏损、提取公积金后有税后利润，公司就可以给股东进行利润分配。
《公司法》规定：第一百六十六条
公司分配当年税后利润时，应当提取利润的百分之十列入公司法定公积金。
公司法定公积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上的，可以不再提取。
公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的，在依照前款规定提取法定公积金之
前，应当先用当年利润弥补亏损。
公司从税后利润中提取法定公积金后，经股东会或者股东大会决议，还可以从税后
利润中提取任意公积金。
公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润，有限责任公司依照本法第三十五条的
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规定分配；
股份有限公司按照股东持有的股份比例分配，但股份有限公司章程规定不按持股比
例分配的除外。
股东会、股东大会或者董事会违反前款规定，在公司弥补亏损和提取法定公积金之
前向股东分配利润的，股东必须将违反规定分配的利润退还公司。

四、什么叫股票的分红.要买多少才能分

“什么叫股票的分红.”——经股东大会的通过，上市公司定期以派发现金、股票
等形式回报其股票投资者的行为叫分红。
“要买多少才能分”——即使只有1股股票也完全有分红的权力。
当然，在市场里操作的时候买进一次股票至少要100股（1手），但此后卖出的时候
就没有这个要求了，既可以一次卖1股，也可以一次卖99股。
“要等多久才能分”——只要你在任何一支股票的“股权登记日”那一天持有它，
你就有了分红的资格，如果只是为了分红，无须持有一支股票超过2天。
“低价买进，涨了卖出去.是这个吗?”——这就是股市里的价差套利，或叫“炒股
”，这不是分红。

五、如果股票要分红的话，我需要手中有多少股才能可以给我分
红

只要有股票，就行，每股分红多少多少，没有最低数量

六、分红分录需要股东明细科目？

2022年4月28日...
在对个人股东分红时，企业有代扣代缴个人所得税的义务，供参考的会计分录为...
利润分配-应付利润 20万元 CR：应付股利-（股东明细） 20万元；
2、发放股利...
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七、如果股票要分红的话，我需要手中有多少股才能可以给我分
红

首先股东作为公司的所有者，对公司的剩余利润进行分配好像也没什么奇怪的。
而且公司的分红时间由公司依经营情况确定，一般公司会按季、半年、年度进行利
润分配。
只要在弥补亏损、提取公积金后有税后利润，公司就可以给股东进行利润分配。
《公司法》规定：第一百六十六条
公司分配当年税后利润时，应当提取利润的百分之十列入公司法定公积金。
公司法定公积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上的，可以不再提取。
公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的，在依照前款规定提取法定公积金之
前，应当先用当年利润弥补亏损。
公司从税后利润中提取法定公积金后，经股东会或者股东大会决议，还可以从税后
利润中提取任意公积金。
公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润，有限责任公司依照本法第三十五条的
规定分配；
股份有限公司按照股东持有的股份比例分配，但股份有限公司章程规定不按持股比
例分配的除外。
股东会、股东大会或者董事会违反前款规定，在公司弥补亏损和提取法定公积金之
前向股东分配利润的，股东必须将违反规定分配的利润退还公司。

八、关于股东分红的问题

1、未分配利润就是企业滚存下来可供分配的利润。
可以有两个用途，第一分给股东，第二作为股东的再投入，投入公司扩大再生产。
第一种就是分红，把未分配利润以现金方式分给股东了。
第二种就是送红股，把未分配利润以送股本的形式送给股东（股东并未拿走现金而
是增加持股数），实际上相当于转变成股东在公司增加股本投资。
2、分红的比例没有硬性规定，从0%-100%均可。
董事会和股东会通过就行。
3、分红的所得税，个人股东的个人所得税由企业代扣代缴，税率为20%。
企业股东所获得的分红无需缴纳所得税（《企业所得税法》第二十六条第二项规定
，符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益，为免税收入）。
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九、年底分红可以根据股权多少来分吗。

不是“可以”，而是“必须”。
根据规定，分红前要进行股权登记和核对，只有在指定日期持有股权的股东才可以
参加分红。
另外，分红时间也不是年底，而是要等年度结束、全年的盈利数据出来之后才决定
是否分红。
因此，分红时间应在下个年度的某个时间。
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